
 

 

 

         

           Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 
DETERMINAZIONE  N° 34            DEL 02.07.2021 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
 

REGISTRO GENERALE   N°  313        DEL   02.07.2021        

 

Oggetto: NOMINA ECONOMO COMUNALE -GEOM. DA CAMPO MASSIMO           

              CIG:       

              CODICE UNIVOCO: 

   

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Preso atto che la Sig.ra SOFIA CARMELA, economo comunale sino al 30.06.2021, è 

stata collocata in quiescenza con giusta deliberazione n. 52 del 16.06.2021, 

per limiti d’età a far data dal 01.07.2021; 

 

Ritenuto, pertanto, l'opportunità di individuare una unità dì personale per il 

predetto servizio di economato nell’ambito della stessa area; 

 

Rilevato che il regolamento dell’Economato, prevede a carico del Responsabile 

dell’area economica-finanziaria, l’onere di individuare e nominare il nuovo 

economo; 

 

Considerato che il nuovo economo è individuato nel Geom. Da Campo Massimo nato 

a Novara di Sicilia il 10.06.1974, immesso in ruolo con determinazione 

dell’area amministrativa n. 192 del 30.12.2017, in categoria C (istruttore 

tecnico per i servizi tributari e patrimoniali;  

 

Dato atto che l’incarico decorre dal 01.07.2021 a tempo indeterminato; 

 

Considerato che al neo economo, spetta l’indennità di maneggio valori e tutto 

quello che discende dal relativo CCNL funzioni locali; 

 

Visto il regolamento dei servizi;  

 

DETERMINA 

 

Individuare Economo di questo Comune, con inizio dal 01.07.2021 a tempo 

indeterminato, il Geom. DA CAMPO MASSIMO, nato a Novara Di Sicilia, il 

10.06.1974, immesso in ruolo con determinazione dell’area amministrativa n. 192 

del 10.06.1974, in categoria C(istruttore tecnico per i servizi tributari e 

patrimoniali); 

 

Dato atto che al neo economo, spetta l’indennità di maneggio valori e tutto 

quello che discende dal relativo CCNL funzioni locali. 

 

Novara di Sicilia lì 01.07.2021 

 

    IL RESPONSABILE 

    F.to CALABRESE CARMELO 

       (Dr. Carmelo Calabrese )   

   



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 01.07.2021 Al 16.07.2021 

 
 
Novara di Sicilia, lì 16.07.2021 
 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

F.to Salvatrice Ferrara     

   

 

 


